РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 9 от 23 марта 2018 года

О внесении изменении в план закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг  для  муниципальных нужд
на 2018 год

      В соответствии со ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Шиньшинского сельского поселения распоряжаюсь:
     1.Внести изменения в план закупок а 2018 год, изложив в новой редакции к настоящему распоряжению.(согласно приложению)
     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Михайлову Л.П.
     3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                         П.С.Иванова

image1.jpeg